
 

 

 

Broj: 01-GV-02-988-1/24 

Sarajevo, 23.07.2024. godine 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 42. sjednici održanoj 

dana 23.07.2024. godine, u povodu razmatranja Informacije o radu i poslovanju Javnog 

preduzeća za upravljanje, zaštitu i održavanje objekata Grada Sarajeva i obavljanje komunalnih 

i drugih djelatnosti od javnog interesa Grada Sarajeva „Sarajevo” društvo sa ograničenom 

odgovornošću za period 01.01.- 30.06.2024. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Potrebno je da Gradonačelnica razmotri problematiku početka primjene Odluke o načinu 

korištenja, održavanja i čuvanja uređenih vodotoka na području Grada Sarajeva, odnosno 

spremnost Javnog poduzeća "Sarajevo" i nadležne službe da, u skladu s odlukom, od 01.01. 

2025. godine organizuju upravljanje vodotocima te, ukoliko ocijeni potrebnim, predloži 

izmjenu roka početka primjene navedene Odluke.  

                                                  

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

                                                                          Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Gradonačelnici, 

- JP “Sarajevo” d.o.o, 

- evidenciji, 

- a/a. 


